
Universidad ^ Q a ^ H -
Nacional '^^J ^ |H |H%^ 
de Córdoba I ^H^^HIIl 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

25 años de docencia e hwestigaeión en Ciencias Sociales 

EXPEDIENTE N° 0016080/2015 

VISTO 

El p e d i d o d e e q u i v a l e n c i a f o r m u l a d o por M a g d a l e n a Dimitroff, DNI 17.842.978, 
a l u m n o d e lo Maestría e n Demografía; y 

CONSIDERANDO 

Q u e e l Dr. L e a n d r o González, D i rector A l te rno d e lo c a r r e r o se hio e x p e d i d o 
f a v o r a b l e m e n t e p o r o o t o r g a r es to e q u i v a l e n c i a ; 

Por e l lo; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1": R e c o n o c e r o M a g d a l e n a Dimitroff, DNI 17.842.978, e l curso d e 
p o s g r a d o "Redacción d e Textos Académicos y Científ icos", d i c t a d o p o r los 
profesores Dr. M a r c e l o C o s a r i n e Ing. R i c a r d o Irostorzo, c u r s a d o e n e l C e n t r o d e 
Estudios A v a n z a d o s d e lo Un iver s idad N a c i o n a l d e Córdoba, c o m o 
e q u i v a l e n c i a d e l cu r so La producción escrita orientada a la investigación 
científica c o r r e s p o n d i e n t e a l P lan d e Estudios d e lo Maestría e n Demografía. 

Artículo 2°: Asiéntese e n e l Registro d e Reso luc iones , comuniqúese a D e s p a c l i o 
d e A l u m n o s d e l C E A , o lo i n t e r e s a d a y archiívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE MAYO DE 
DOS MIL QUINCE. 

RESOLUCIÓN N»: 123/2015 \. 

y • . . ve i i 'J 
DIRECTORA 

Centro de Estudios Avanzados 
Universidad Nacional de Cúrdoba 

iLiriA f^'i'^VETTO 

. Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centrc@cea.unc.edu.ar 


